



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



# دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شووشان

# فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

بیمه‌گزاری فارس

# کارون

پایگاه خبری روزنامه

# اطلاعات

بیمه‌گزاری فارس

ایستادن

# صبح کارون

روزنامه

SHOOSHAN.ir

پایگاه خبری شووشان

www.karondaily.ir

# کارون

روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهواز

ISNA WWW.ISNA.IR

ایستادن

روزنامه

BWS.com

طراح گرافیک: رویا عالیوند

طراح گرافیک: رویا عالیوند



کد خبر : ۲۱۳۵۰۴۷ تاریخ مخابره : ۱۳۹۲/۶/۲۳ - ۱۱:۲۹

مروتی خبر داد:

تثبیت رتبه علمی دانشگاه چمران در ردیف دانشگاه های برتر کشور

اهواز - خبرگزاری مهر: رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز از حفظ و ارتقای رتبه علمی این دانشگاه در ردیف ۱۰ دانشگاه برتر کشور براساس رتبه بندی پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) خبر داد .

به گزارش خبرگزاری مهر، حسن مروتی در این خصوص اظهار کرد: در رتبه بندی اخیر میزان تولید علم دانشگاه ها که براساس تعداد مدارک در مجلات پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) انجام شده است، دانشگاه شهید چمران اهواز در رتبه ۹ و بالاتر از دانشگاه صنعتی اصفهان و برخی دانشگاه های مطرح دیگر جای گرفته است.

وی افزود: در این رتبه بندی میزان کل تولید علم دانشگاه شهید چمران اهواز چهار هزار و ۳۴، در مجلات دو هزار و ۵۵۲ و در همایشها یک هزار ۴۸۲ است.

مروتی بیان کرد: دانشگاه های صنعتی شریف، علم و صنعت، صنعتی امیرکبیر در این رتبه بندی که مربوط به نیمه نخست امسال است، بعد از دانشگاه شهید چمران اهواز قرار دارند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: در این رتبه بندی دانشگاه تهران، تربیت مدرس، فردوسی مشهد، اصفهان، شیراز، شهید بهشتی، علامه طباطبایی و تبریز در جایگاه های اول تا هشتم جای گرفته اند.

وی با تبریک این موفقیت به همه دانشگاهیان، تاکید کرد: در شرایط کنونی که روند شتابان تولید علم در دانشگاه ها را شاهدیم تثبیت جایگاه دانشگاه شهید چمران در میان ۱۰ دانشگاه برتر کشور در رتبه بندی ISC افتخاری بزرگ برای دانشگاه محسوب می شود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا، ایرنا، شبستان، وایکنا منعکس شده است .

کد خبر: ۸۰۸۱۹۱۴۵(۳۵۳۶۳۳۳) تاریخ: ۱۳۹۲/۰۶/۲۶ ۱۰:۱۲

## دو استاد دانشگاه شهید چمران اهواز در ردیف دانشمندان پرتالیف کشور معرفی شدند.

اهواز-دکتر مهرابی زاده هنرمند و دکتر شکر کن از اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز در ردیف دانشمندان پرتالیف کشور در حوزه علوم انسانی معرفی شدند.

به گزارش سه شنبه ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، اخیرا پایگاه اطلاع رسانی علوم، تحقیقات و فناوری اسامی ۲۰ دانشمند برتر که در دوره ای ۱۰ ساله از سال ۱۳۸۱ تا ۱۳۹۱ بیشترین مقاله را در نشریات علمی معتبر کشور و در ISC داشتند منتشر کرده که در این فهرست دکتر مهناز مهرابی زاده هنرمند و دکتر حسین شکر کن از دانشگاه شهید چمران حضور دارند.

دکتر مهرابی زاده هنرمند و دکتر شکر کن از اساتید دارای مرتبه علمی پروفیسوری گروه روان شناسی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی دانشگاه شهید چمران اهواز هستند که پیش از دریافت این عنوان، افتخارات و موفقیت های بی شماری برای خود و جامعه دانشگاهیان اهواز رقم زده اند.

براساس فهرستی که از سوی پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) منتشر شده، استاد مهناز مهرابی زاده هنرمند در ردیف دهم و دکتر حسین شکر کن در جایگاه نوزدهم دانشمندان پرتالیف و تولید علم قرار دارند.

گفتنی است ۲۰ دانشمند پرتالیف کشور در حوزه علوم انسانی از اعضای هیات علمی دانشگاه های تهران، شهید چمران اهواز، مازندران، تربیت مدرس، اصفهان، علامه طباطبایی، گیلان، آزاد واحد خوراسگان، مازندران و محقق اردبیلی هستند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایکن، مهر وشبستان منعکس شده است.



علمی و آموزشی ۸:۲۳ ۱۱/۰۶/۱۳۹۲ کدخبر: ۹۲۶-۶۵۷۶-۵

## جزئیات اجرای طرح "پایش سلامت" در دانشگاه شهیدچمران / حذف و اضافه دانشجویان منوط به شرکت در طرح

مسئول مرکز مشاوره معاونت دانشجویی دانشگاه شهیدچمران اهواز گفت: امسال طرح پایش سلامت ویژه دانشجویان جدیدالورود مقطع کارشناسی، برای همه دانشجویان روزانه و شبانه دانشگاه اجرا می‌شود.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - فرخنده دنیوی زاده با بیان این مطلب اظهارداشت: با توجه به تأکید مرکز مشاوره وزارت علوم بر اجرای طرح پایش، این بخش به‌عنوان یکی از مراحل ثبت‌نام دانشجویان ورودی جدید تلقی شده و مراجعه تمام دانشجویان جدیدالورود برای تکمیل فرم‌های پایش سلامت ضروری است.

وی با اشاره به سابقه اجرای طرح در دانشگاه افزود: طرح پایش در ۲ بخش سلامت جسم و روان هر سال برای دانشجویان روزانه ورودی همان سال اجرا شده‌است اما امسال براساس اعلام و تأکید وزارت علوم، این طرح همه دانشجویان روزانه و شبانه ورودی جدید را تحت پوشش قرار می‌دهد.

مسئول مرکز مشاوره معاونت دانشجویی دانشگاه شهیدچمران اهواز تصریح کرد: کارشناسان مرکز در روزهای ثبت‌نام و تحویل مدارک دانشجویان جدیدالورود، در همه دانشکده‌ها مستقر هستند تا پس از طی مراحل امور آموزشی، کار پایش سلامت دانشجویان را انجام دهند.

دنیوی زاده با اشاره به همکاری آموزش دانشگاه در اجرای این طرح ادامه داد: با توافق انجام‌شده، حذف و اضافه دانشجویان منوط به شرکت آن‌ها در طرح پایش و پر کردن فرم‌های مربوطه است.

وی خاطرنشان کرد: علاوه بر پایش سلامت جسم و روان دانشجویان ورودی ۹۲، کارگاه‌های آموزشی نیز ویژه این دانشجویان در ماه‌های آغازین سال تحصیلی در سطح دانشکده‌ها برگزار خواهد شد.



علمی و آموزشی ۱۵:۲۹:۴۳ ۱۳۹۲/۰۶/۲۳ کد خبر: ۵-۵۰۷۶-۹۲۶



در سال تحصیلی جدید؛

**پذیرش حدود چهار هزار و ۶۰۰ دانشجو در دانشگاه شهیدچمران/ افزایش ۸۰ درصدی ورودی دوره های ارشد**

مدیر آموزشی دانشگاه شهیدچمران اهواز جمعیت کل ورودی های امسال دانشگاه را در تمام مقاطع حدود چهار هزار و ۶۰۰ نفر اعلام کرد و گفت: پذیرش امسال حدود ۸۰ درصد در مقطع کارشناسی ارشد رشد داشته است.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - مهندس پشم فروش با بیان برنامه زمان بندی ثبت نام اینترنتی و حضوری دانشجویان مقاطع مختلف دانشگاه اظهار داشت: ثبت نام دانشجویان ورودی جدید در هر سه مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری به صورت اینترنتی خواهد بود؛ همچنین ثبت نام و انتخاب واحد دانشجویان قدیمی از ۱۷ تا ۲۴ شهریورماه انجام می شود.

وی با تصریح بر این که پذیرش امسال دانشگاه در مقطع کارشناسی ارشد حدود ۸۰ درصد رشد داشته است، خاطرنشان کرد: در سال تحصیلی ۹۳-۹۲ بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ دانشجو در دوره های کارشناسی ارشد دانشگاه پذیرش شده اند که این دانشجویان می توانند در روزهای ۳۰ و ۳۱ شهریورماه جهت تکمیل مدارک یا رفع نواقص ثبت نام به دانشگاه مراجعه کنند.

مدیر آموزشی دانشگاه شهیدچمران اهواز افزود: ثبت نام اینترنتی پذیرفته شدگان مقطع دکتری نیز در روزهای ۲۴، ۲۵ و ۲۶ شهریور و مراجعه حضوری در روز یکم مهرماه خواهد بود.

پشم فروش با بیان این که جمعیت پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی در دانشگاه، امسال حدود ۲ هزار و ۴۰۰ نفر است، اظهارداشت: این دسته از پذیرفته شدگان می توانند در روزهای ۳۱ شهریور، ۱، ۲ و ۳ مهرماه به صورت اینترنتی ثبت نام کرده و در روزهای ۲، ۳ و ۶ مهرماه جهت تکمیل ثبت نام به دانشگاه مراجعه کنند.

وی با اشاره به جمعیت چهار هزار و ۶۰۰ نفر ورودی جدید دانشگاه تصریح کرد: پیش بینی می شود از این تعداد، روزانه به طور میانگین ۸۰۰ نفر در روزهای اعلام شده برای مراحل مختلف ثبت نام به دانشگاه مراجعه کنند که با توجه به این موضوع، ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالورود و معاونت آموزشی دانشگاه آمادگی کامل جهت پذیرش و پاسخگویی به این دانشجویان را دارد.

پشم فروش همچنین از تهیه کتابچه راهنمای آیین نامه آموزشی دانشگاه خبر داد و افزود: این کتابچه چاپ شده و آماده توزیع بین دانشجویان جدیدالورود در روزهای ثبت نام حضوری است؛ علاوه بر آن قرار است بروشور راهنمای رشته/دانشکده نیز تهیه و در اختیار جدیدالورودها قرار داده شود تا دانشجویان به آسانی دانشکده مرتبط با رشته قبولی خود را در دانشگاه بیابند.



علمی و آموزشی ۱۹:۷:۱۰/۲۲/۰۶/۱۳۹۲ کدخبر: ۹۲۶-۴۶۷۶-۵

## اعزام اولین کاروان دانشگاهیان خوزستان به عتبات عالیات

**اولین کاروان دانشگاهیان استان خوزستان به منظور تشریف به عتبات عازم عراق شد.**

علیرضا میرسلیم، مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان در گفت و گو با خبرنگار ایسنا در خوزستان با اعلام این خبر افزود: در این کاروان ۴۰ نفر از دانشگاهیان، شامل دانشجویان، اساتید و کارمندان، به زیارت عتبات عالیات مشرف می‌شوند.

وی ادامه داد: ۴۰ نفر از دانشگاهیان متاهل نیز در قالب کاروان متاهلین چهارم مه‌ماه از سوی ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان به این سفر مشرف خواهند شد.

میرسلیم با بیان اینکه نام‌نویسی از متقاضیان از اواسط مردادماه آغاز شده بود، در خصوص اعزام کاروان اول گفت: سفر به مدت ۸ روز برگزار می‌شود و زائران سه روز در نجف اشرف، سه روز در کربلای معلی و یک شب در کاظمین زیارت خواهند داشت.

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان افزود: جلسه توجیهی - آموزشی زائران بعدازظهر سه‌شنبه ۱۹ شهریور در دانشگاه شهید چمران اهواز و با حضور مدیر و روحانی کاروان برگزار شد و ضمن بیان مسائل اجرایی و آموزش‌های اولیه به زوار، محصولات فرهنگی شامل کتاب و نرم‌افزار مرتبط از سوی ستاد در اختیارشان قرار گرفت.

وی به ویژگی‌های کاروان‌های دانشگاهیان اشاره و اظهار کرد: زائران دانشگاهی به صورت ویژه در نجف اشرف از بیت حضرت امام(ره)، مرقد و کتابخانه علامه امینی، مسجد جامع شیخ انصاری، مرقد آیت‌الله حکیم، حوزه علمیه نجف اشرف و طرح احداث صحن حضرت فاطمه(س) بازدید می‌کنند.

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان با بیان اینکه این کاروان اولین اعزام در سال جاری است، اضافه کرد: اعزام‌های بعدی دانشگاهیان به عتبات متعاقبا از سوی ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان اطلاع‌رسانی خواهد شد و نام‌نویسی از طریق سایت این ستاد به نشانی [www.labbayk.com](http://www.labbayk.com) صورت می‌گیرد.

کد خبر ۲۹۲۳۶۷ : ۱۳ : ۴۴ - ۱۳۹۲/۶/۲۳

## برگزاری ششمین کنفرانس ملی «خلأ ایران» در دانشگاه شهید چمران اهواز

خبرگزاری شبهستان: ششمین کنفرانس ملی «خلأ ایران» ۱۶ و ۱۷ بهمن در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود .

به گزارش خبرگزاری شبهستان از اهواز، هدف از برگزاری این کنفرانس ۲ روزه ارتقا و توسعه فناوری خلأ و ارائه آخرین دستاوردهای پژوهشی و فن آورانه در حوزه های مختلف علوم، فناوری و صنعت است.

این کنفرانس در نوبت های صبح و بعد از ظهر در چهار بخش اصلی ارائه مقالات به صورت سخنرانی، ارائه مقالات در قالب پوستر، برگزاری کارگاه های آموزشی و نمایشگاه تخصصی با همکاری انجمن خلأ ایران برگزار می شود.

محورهای اصلی کنفرانس شامل "تیرید و انجماد، کریستالیزاسیون، خشک کردن، اسمز و..."، "طراحی و ساخت قطعات، تجهیزات و سامانه های خلأ، مواد مناسب و پایداری آنها در خلأ"، "فرایندهای تشکیل و تولید نانو ساختارها، لایه های نازک، سطوح و فصل مشترک"، "اندازه گیری و پدیده شناسی در خلأ، مدل سازی و شبیه سازی رفتار مواد"، "ادوات تحت خلأ، کاربردها و دیگر زمینه های مرتبط"، "پلازما و کاربردهای آن" و "کاربرد فناوری خلأ در حوزه علوم زیستی و پزشکی" است.

آخرین مهلت ارسال اصل مقالات تا یکم مهرماه، اعلام پذیرش مقالات یکم آذرماه، مهلت ثبت نام در کنفرانس و کارگاه های آموزشی تا ۳۰ آذرماه و مهلت ثبت نام برای اختصاص غرفه در نمایشگاه ۱۵ دی ماه اعلام شده است.

علاقه مندان می توانند اطلاعات بیشتر درباره برپایی نمایشگاه تخصصی، ارائه کارگاه های آموزشی، مدرسان و برنامه کارگاه های آموزشی و هزینه شرکت در کارگاه ها را از طریق سایت انجمن خلأ ایران به نشانی [www.vsi.ir](http://www.vsi.ir) پیگیری کنند؛ همچنین ارسال مقاله به دبیرخانه کنفرانس از طریق پست الکترونیکی [vac6@vsi.ir](mailto:vac6@vsi.ir) امکان پذیر است.

برگزار کنندگان این کنفرانس انجمن خلاء ایران و دانشگاه شهید چمران اهواز است و دکتر مرتضی زرگروشتری، دکتر محمد صباپیان، دکتر منصور فرید، دکتر عبدالمحمد قلمبر دزفولی، دکتر ایرج کاظمی نژاد و دکتر مجتبی مقبل الحسین از اساتید گروه فیزیک دیگر اعضای کمیته اجرایی کنفرانس را تشکیل می دهند.